
Hei! 
Denne e-posten får alle som er påmeldt vår sommerskole i uke 26. Vi gleder oss veldig til å 
danse med deg en hel uke. Vi ønsker at sommerskolen skal gi deg inspirasjon og 
danseglede. Vi ønsker at du opplever uken som kreativ og meningsfull, ikke bare som et 
sted å være i noen dager. Vi forventer av deg at du er opplagt og vil ta utfordringene vi gir 
deg. Tanken med sommerskolen er at du blir kjent med ulike dansestiler og opplever 
danseglede og blir godt kjent med andre. Alle er eller har en fadder så vi passer godt på 
hverandre. 
Vi skal både bruke studio på Majortuen, på Vinderen og ute slik at vi kan gjennomføre etter 
regler vi er pålagt. Det er 5 klasse og 6-7 klasse som har noe undervisning nede på 
Majorstuen.  
 
 
Sammen skal vi ha det gøy og bli godt kjent med hverandre. Du vil bli kjent med ulike 
danseformer og får gleden av å jobbe med ulike pedagoger. Vi deler dere inn i grupper etter 
alder, disse presenterer vi når du kommer men alle er sammen med sine venninner  
 
 
Minner om at studio åpner kl 8.30 hver dag i uken som kommer og stenger kl 15.30. Dans 
og opplegg 9-15 . På torsdagen har vi lang dag med en type forestilling ute slik at dere kan 
komme å se. Siden dette kanskje er i noen foreldres arbeidstid ber vi dere lese dette nøye 
nå: Vi deler oss inn i to show -  kl 15.30 og  kl 16.30 . 
 
Dette vil skje oppe ved Ris skole. Alle elevene blir igjen etter showet og vi skal kose oss ute 
med pizza og ..... 
Gruppeinndeling  vil bli satt mandag.  
 
Hvordan vi fordeler dette kommer vi tilbake til .Vi koser oss etterpå med Pizza og god mat og 
drikke så hvor lang dagen blir er ikke satt riktig enda. Men ca kl 18. 00 
 
 
Fredag blir det tur til Sognsvann. Her skal vi ha piknik, leke, bade og ha det fint. Det er viktig 
at vi får beskjed om ditt barn ikke kan svømme! Og for alle som ikke kan svømme er det 
påbudt med armringer. Vi er tilbake på dansestudio til kl 14.30/15.00.? Alle som får lov kan 
gå hjem selv fredag, alle hentes innen kl 15.30 fredag. 
 
Timeplanen og tema blir presentert når du kommer til oss. Men det vil bli klasser i klassisk 
ballett, jazz, funk og showdans. Så husk godt med treningstøy, du skal ikke kjøpe noe utstyr 
om du ikke har vi kan låne bort så ta kontakt med oss.  
 
 
Forslag til dansetøy:  
Klassisk ballett: ballettdrakt eller turndrakt/badedrakt, lys strømpebukse eller tights og ballett 
sko eller sokker-du må ikke kjøpe noe nytt / vi har også litt til utlån. 
 
Jazz og showdans: tights/joggebukse/shorts etc og overdel - gjerne? barbent 



 
Funk 7-8. klasse: joggebukse/shorts, t-skjorte, joggesko 
 
Husk mat og drikke, regntøy, solkrem, håndkle, badetøy etc. Ta med en stor bag på 
mandagen med alt du trenger . Det er ikke lov å gå på butikken så ta med alt du trenger av 
mat på morgenen. Pga Korona er det viktig at alle har med nok mat selv - 
 
 
Alle blir krysset inn og ut hver dag. Barna fra 4.-8. klasse kan gå hjem selv- avtal med ditt 
barn, sånn at de vet dette selv. Husk at for alle fra 1-3. klasse skal vi ha beskjed om de skal 
hentes/kan gå hjem selv! 
 
 
Er din datter syk eller ikke kommer send sms til 908 30 148 så snart du vet med NAVN til 
den det gjelder. Er du usikker på om formen er ok skal du bli hjemme- Vi kan ikke tillate 
noen smitte risiko.  
 
 
Vi gleder oss til en hel uke med dans, fart og moro! 
 
 
  
 
 
Vennlig hilsen 
 
 
Giske, Maria, Tone,Lisa Marie og Marie 


